
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Horní 1111-1113, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Zpracovatel: IČ:

Walach DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

20190417

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190417

Stavba:

Místo: Horní 1111-1113, Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

0,00

0,00

0,00 0,00

Kód Popis

Výměna plynového kotle Horní 1111

Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 

1111

Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 

1111

Výměna plynového kotle Horní 1112

Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 

1112

Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 

1112

Výměna plynového kotle Horní 1113

Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 

1113

Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 

1113

0,00

0,00

SO 03 - U

SO 01

SO 01 - U

SO 01 - N

SO 02

SO 02 - U

SO 02 - N

SO 03

SO 03 - N

0,000,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Walach

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

16. 4. 2019

HAMROZI s.r.o.

Strana 2 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Horní 1111, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Zpracovatel: IČ:

Walach DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 01 - Výměna plynového kotle Horní 1111

SO 01 - U - Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1111

Vyplň údaj

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1111, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 01 - Výměna plynového kotle Horní 1111

SO 01 - U - Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1111

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1111, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310235241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

2 K 310235251 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 

mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

4 K 632451254 Potěr cementový hlazený CT-C20-F6, tl. přes 45 do 50 mm m2 0,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 0,6*1,05 0,630

VV 0,1*0,7 0,070

VV Součet 0,700

5 K 771121011 Příprava podkladu nátěr penetrační na podlahu m2 0,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 0,6*1,05 0,630

VV 0,1*0,7 0,070

VV Součet 0,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 965043321 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,572 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 0,9*0,6*1,05 0,567

VV 0,07*0,1*0,7 0,005

VV Součet 0,572

7 K 971042231 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

8 K 971042241 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

9 K 971042251 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly 

výšky do 6 m
t 1,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 8,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1,75*5 'Přepočtené koeficientem množství 8,750

13 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 1,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,158 0,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

15 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 

(izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm
m 16,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5+2+9,9 16,900

16 M 2837710R izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu s hliníkovou fólií 22 x 9 mm m 5,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5 5,000

17 M 63154530 pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/30 mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

18 M 63154602 pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/50 mm m 9,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 9,9 9,900

19 K 713470821 Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek m 16,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5+2+9,9 16,900

20 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
t 0,013 0,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,013 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

22 K 72117191R Propojení potrubí kondenzátu se vpustí kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

23 K 721300922 Pročištění ležaté kanalizace do DN 300 m 15,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 15 15,000

24 K 721300943 Pročištění podlahových vpustí do DN 70 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

SO 01 - U - Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1111

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 01 - Výměna plynového kotle Horní 1111

Strana 5 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

25 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

26 K 722174022
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 20 x 2,3 vč. tvarovek 

(kolena,redukce,Tkusy,přechodky,nátrubky apod.)
m 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5 5,000

27 K 722174024
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 32 x 3,6 

vč. tvarovek (kolena,redukce,Tkusy,přechodky,nátrubky apod.)
m 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 7 7,000

28 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

29 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

30 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

31 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
t 0,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

32 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

33 K 723190252 Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

34 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

35 K 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí m 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 8 8,000

36 K 580506320 Provedení tlakové zkoušky plynovodu úsek 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

37 K 7231909R1 Označení nového plynového potrubí dle TPG soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

38 K 731200825 Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

39 K 731244493 Kotle plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

40 M 48417692
kotel plynový kondenzační závěsný pro vytápění 3-20,5 kW, třída energ. účinnosti vytápění - A, enegeticky úsporné 

modulované čerpadlo, Třída NOx - 6
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

41 K 7312444R1 Řídící jednotka - programovatelný modulační termostat a kompletní ovládací panel kotle (dod. + mtž). kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

42 K 7312444R2 Venkovní sonda pro ekvitermní regulaci (dod. + mtž.). kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

43 K 7312444R3 Uvedení kotle do provozu, zaškolení obsluhy kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

44 K 7312444R4 Čistící směs na kaly a usazeniny l 12,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

45 K 731391812 Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

46 K 731810302
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 

80/125 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

47 K 731810342 Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm m 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

48 K 7318103R1 Příruba vč. těsnění DN 60/100, s adaptérem DN 80/125 kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

49 K 7318103R2 Ukončovací kryt komínu DN 80 kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

50 K 731810421
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným svisle plochou střechou 

odvod spalin, průměru 80 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

51 K 731810441 Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 80 mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 8 8,000

52 K 725R Kotevní systém (závitová tyč, objímky, spojovací matice, nosník, kombi šroub...) soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

53 K 998731101
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m
t 0,112 0,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 998731181
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,112 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

55 K 732311112 Neutralizační box pro kotle včetně náplně soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

56 K 732320812 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

57 K 732324812 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

Strana 6 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

58 K 732331614 Nádoby expanzní tlakové s membránou se závitovým připojením o objemu 25 l soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

59 K 732420811 Demontáž čerpadel oběhových kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

60 K 998732101
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
t 0,042 0,00 CS ÚRS 2019 01

61 K 998732181
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,042 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

62 K 733120819 Demontáž potrubí z trubek ocelových Ø přes 38 do 60,3 m 15,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 15,4 15,400

63 K 733191926 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových normálních i zesílených propojení se stávajícím potrubm DN 32 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

64 K 733191927 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových normálních i zesílených propojení se stávajícím potrubím DN 40 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

65 K 733223303 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 20 m 5,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5,5 5,500

66 K 733223305 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 32 m 9,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 9,9 9,900

67 K 733391902 Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových propojení potrubí spojovaného lepením nebo svařováním Ø 20/2,0 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

68 K 998733101
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
t 0,023 0,00 CS ÚRS 2019 01

69 K 998733181
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,023 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

70 K 734200822 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 7 7,000

71 K 734242414 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

72 K 734291122 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 3 3,000

73 K 734291244 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

74 K 7342912R Elektromagnetický filtr, 3 m3/h (dod. + mtž.) kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

75 K 734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

76 K 734292714 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

77 K 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

78 K 734410831 Demontáž teploměrů kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

79 K 734411101 Teploměry technické bimetalové kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

80 K 734420811 Demontáž tlakoměrů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

81 K 734421101 Manometr kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

82 K 998734101
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
t 0,008 0,00 CS ÚRS 2019 01

83 K 998734181
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,008 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

84 K 7351919R Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí a otopných těles soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

85 K 73549481R Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

86 K 7354948R1 Tlaková zkouška otopné soustavy soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

87 K 7354948R2 Topná a dilatační zkouška hod 30,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 30 30,000

D M Práce a dodávky M 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

88 K 043114000 Revize plynu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

89 K 580204002 Revize tlakové nádoby 25 l kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

90 K 5805074R1 Revize spalinové cesty kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Strana 7 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

91 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník - stavební přípomoce hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 4 4,000

92 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér - demontáž odkouření hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 4 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

93 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení 

stavby
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

Strana 8 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Horní 1111, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Zpracovatel: IČ:

Walach DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 01 - Výměna plynového kotle Horní 1111

SO 01 - N - Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1111

Vyplň údaj

Strana 9 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1111, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 01 - Výměna plynového kotle Horní 1111

SO 01 - N - Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1111

Strana 10 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1111, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 40 40,000

D 997 Přesun sutě 0,00

2 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 904
t 1,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1,75 1,750

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

3 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

4 M 35713108 rozvodnice nástěnná, 8 modulárních jednotek kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

5 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

6 M 35822402 jistič kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

7 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

8 M 35889206 chránič proudový kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

9 K 9211 Ochranné pospojování soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

10 K 9212 Elektrorevize soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

11 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - Demontáž stávající elektroinstalace a montáž 

komponentů MaR, zapojení
hod 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

12 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

13 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

14 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

15 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

SO 01 - N - Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1111

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 01 - Výměna plynového kotle Horní 1111

Strana 11 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Horní 1112, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Zpracovatel: IČ:

Walach DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 02 - Výměna plynového kotle Horní 1112

SO 02 - U - Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1112

Vyplň údaj

Strana 12 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1112, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 02 - Výměna plynového kotle Horní 1112

SO 02 - U - Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1112

Strana 13 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1112, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310235241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

2 K 310235251 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 

mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

4 K 632451254 Potěr cementový hlazený CT-C20-F6, tl. přes 45 do 50 mm m2 0,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 0,6*1,05 0,630

VV 0,1*0,7 0,070

VV Součet 0,700

5 K 771121011 Příprava podkladu nátěr penetrační na podlahu m2 0,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 0,6*1,05 0,630

VV 0,1*0,7 0,070

VV Součet 0,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 965043321 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,572 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 0,9*0,6*1,05 0,567

VV 0,07*0,1*0,7 0,005

VV Součet 0,572

7 K 971042231 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

8 K 971042241 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

9 K 971042251 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly 

výšky do 6 m
t 1,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 8,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1,75*5 'Přepočtené koeficientem množství 8,750

13 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 1,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,158 0,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

15 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 

(izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm
m 16,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5+2+9,9 16,900

16 M 2837710R izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu s hliníkovou fólií 22 x 9 mm m 5,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5 5,000

17 M 63154530 pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/30 mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

18 M 63154602 pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/50 mm m 9,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 9,9 9,900

19 K 713470821 Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek m 16,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5+2+9,9 16,900

20 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
t 0,013 0,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,013 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

22 K 72117191R Propojení potrubí kondenzátu se vpustí kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

23 K 721300922 Pročištění ležaté kanalizace do DN 300 m 15,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 15 15,000

24 K 721300943 Pročištění podlahových vpustí do DN 70 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

SO 02 - U - Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1112

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 02 - Výměna plynového kotle Horní 1112

Strana 14 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

25 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

26 K 722174022
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 20 x 2,3 vč. tvarovek 

(kolena,redukce,Tkusy,přechodky,nátrubky apod.)
m 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5 5,000

27 K 722174024
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 32 x 3,6 

vč. tvarovek (kolena,redukce,Tkusy,přechodky,nátrubky apod.)
m 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 7 7,000

28 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

29 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

30 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

31 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
t 0,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

32 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

33 K 723190252 Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

34 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

35 K 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí m 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 8 8,000

36 K 580506320 Provedení tlakové zkoušky plynovodu úsek 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

37 K 7231909R1 Označení nového plynového potrubí dle TPG soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

38 K 731200825 Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

39 K 731244493 Kotle plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

40 M 48417692
kotel plynový kondenzační závěsný pro vytápění 3-20,5 kW, třída energ. účinnosti vytápění - A, enegeticky úsporné 

modulované čerpadlo, Třída NOx - 6
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

41 K 7312444R1 Řídící jednotka - programovatelný modulační termostat a kompletní ovládací panel kotle (dod. + mtž). kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

42 K 7312444R2 Venkovní sonda pro ekvitermní regulaci (dod. + mtž.). kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

43 K 7312444R3 Uvedení kotle do provozu, zaškolení obsluhy kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

44 K 7312444R4 Čistící směs na kaly a usazeniny l 12,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

45 K 731391812 Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

46 K 731810302
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 

80/125 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

47 K 731810342 Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm m 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

48 K 7318103R1 Příruba vč. těsnění DN 60/100, s adaptérem DN 80/125 kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

49 K 7318103R2 Ukončovací kryt komínu DN 80 kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

50 K 731810421
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným svisle plochou střechou 

odvod spalin, průměru 80 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

51 K 731810441 Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 80 mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 8 8,000

52 K 725R Kotevní systém (závitová tyč, objímky, spojovací matice, nosník, kombi šroub...) soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

53 K 998731101
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m
t 0,112 0,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 998731181
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,112 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

55 K 732311112 Neutralizační box pro kotle včetně náplně soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

56 K 732320812 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

57 K 732324812 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

Strana 15 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

58 K 732331614 Nádoby expanzní tlakové s membránou se závitovým připojením o objemu 25 l soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

59 K 732420811 Demontáž čerpadel oběhových kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

60 K 998732101
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
t 0,042 0,00 CS ÚRS 2019 01

61 K 998732181
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,042 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

62 K 733120819 Demontáž potrubí z trubek ocelových Ø přes 38 do 60,3 m 15,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 15,4 15,400

63 K 733191926 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových normálních i zesílených propojení se stávajícím potrubm DN 32 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

64 K 733191927 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových normálních i zesílených propojení se stávajícím potrubím DN 40 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

65 K 733223303 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 20 m 5,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5,5 5,500

66 K 733223305 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 32 m 9,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 9,9 9,900

67 K 733391902 Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových propojení potrubí spojovaného lepením nebo svařováním Ø 20/2,0 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

68 K 998733101
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
t 0,023 0,00 CS ÚRS 2019 01

69 K 998733181
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,023 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

70 K 734200822 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 7 7,000

71 K 734242414 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

72 K 734291122 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 3 3,000

73 K 734291244 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

74 K 7342912R Elektromagnetický filtr, 3 m3/h (dod. + mtž.) kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

75 K 734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

76 K 734292714 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

77 K 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

78 K 734410831 Demontáž teploměrů kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

79 K 734411101 Teploměry technické bimetalové kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

80 K 734420811 Demontáž tlakoměrů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

81 K 734421101 Manometr kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

82 K 998734101
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
t 0,008 0,00 CS ÚRS 2019 01

83 K 998734181
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,008 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

84 K 7351919R Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí a otopných těles soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

85 K 73549481R Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

86 K 7354948R1 Tlaková zkouška otopné soustavy soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

87 K 7354948R2 Topná a dilatační zkouška hod 30,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 30 30,000

D M Práce a dodávky M 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

88 K 043114000 Revize plynu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

89 K 580204002 Revize tlakové nádoby 25 l kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

90 K 5805074R1 Revize spalinové cesty kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Strana 16 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

91 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník - stavební přípomoce hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 4 4,000

92 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér - demontáž odkouření hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 4 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

93 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení 

stavby
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

Strana 17 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Horní 1112, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Zpracovatel: IČ:

Walach DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 02 - Výměna plynového kotle Horní 1112

SO 02 - N - Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1112

Vyplň údaj

Strana 18 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1112, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 02 - Výměna plynového kotle Horní 1112

SO 02 - N - Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1112

Strana 19 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1112, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 40 40,000

D 997 Přesun sutě 0,00

2 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 904
t 1,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1,75 1,750

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

3 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

4 M 35713108 rozvodnice nástěnná, 8 modulárních jednotek kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

5 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

6 M 35822402 jistič kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

7 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

8 M 35889206 chránič proudový kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

9 K 9211 Ochranné pospojování soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

10 K 9212 Elektrorevize soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

11 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - Demontáž stávající elektroinstalace a montáž 

komponentů MaR, zapojení
hod 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

12 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

13 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

14 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

15 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

SO 02 - N - Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1112

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 02 - Výměna plynového kotle Horní 1112

Strana 20 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Horní 1113, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Zpracovatel: IČ:

Walach DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 03 - Výměna plynového kotle Horní 1113

SO 03 - U - Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1113

Vyplň údaj

Strana 21 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1113, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 03 - Výměna plynového kotle Horní 1113

SO 03 - U - Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1113

Strana 22 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1113, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310235241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

2 K 310235251 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 

mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

4 K 632451254 Potěr cementový hlazený CT-C20-F6, tl. přes 45 do 50 mm m2 0,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 0,6*1,05 0,630

VV 0,1*0,7 0,070

VV Součet 0,700

5 K 771121011 Příprava podkladu nátěr penetrační na podlahu m2 0,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 0,6*1,05 0,630

VV 0,1*0,7 0,070

VV Součet 0,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 965043321 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,383 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 0,6*0,6*1,05 0,378

VV 0,07*0,1*0,7 0,005

VV Součet 0,383

7 K 971042231 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

8 K 971042241 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

9 K 971042251 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly 

výšky do 6 m
t 1,334 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,334 0,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t 6,670 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1,334*5 'Přepočtené koeficientem množství 6,670

13 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 1,334 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,158 0,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

15 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 

(izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm
m 16,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5+2+9,9 16,900

16 M 2837710R izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu s hliníkovou fólií 22 x 9 mm m 5,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5 5,000

17 M 63154530 pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/30 mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

18 M 63154602 pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/50 mm m 9,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 9,9 9,900

19 K 713470821 Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek m 16,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5+2+9,9 16,900

20 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
t 0,013 0,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,013 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

22 K 72117191R Propojení potrubí kondenzátu se vpustí kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

23 K 721300922 Pročištění ležaté kanalizace do DN 300 m 15,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 15 15,000

24 K 721300943 Pročištění podlahových vpustí do DN 70 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

SO 03 - U - Uznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1113

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 03 - Výměna plynového kotle Horní 1113

Strana 23 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

25 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

26 K 722174022
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 20 x 2,3 vč. tvarovek 

(kolena,redukce,Tkusy,přechodky,nátrubky apod.)
m 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5 5,000

27 K 722174024
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 32 x 3,6 

vč. tvarovek (kolena,redukce,Tkusy,přechodky,nátrubky apod.)
m 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 7 7,000

28 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

29 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

30 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

31 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
t 0,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

32 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

33 K 723190252 Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

34 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

35 K 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí m 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 8 8,000

36 K 580506320 Provedení tlakové zkoušky plynovodu úsek 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

37 K 7231909R1 Označení nového plynového potrubí dle TPG soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

38 K 731200825 Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

39 K 731244493 Kotle plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

40 M 48417692
kotel plynový kondenzační závěsný pro vytápění 3-20,5 kW, třída energ. účinnosti vytápění - A, enegeticky úsporné 

modulované čerpadlo, Třída NOx - 6
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

41 K 7312444R1 Řídící jednotka - programovatelný modulační termostat a kompletní ovládací panel kotle (dod. + mtž). kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

42 K 7312444R2 Venkovní sonda pro ekvitermní regulaci (dod. + mtž.). kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

43 K 7312444R3 Uvedení kotle do provozu, zaškolení obsluhy kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

44 K 7312444R4 Čistící směs na kaly a usazeniny l 12,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

45 K 731391812 Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

46 K 731810302
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 

80/125 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

47 K 731810342 Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm m 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

48 K 7318103R1 Příruba vč. těsnění DN 60/100, s adaptérem DN 80/125 kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

49 K 7318103R2 Ukončovací kryt komínu DN 80 kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

50 K 731810421
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným svisle plochou střechou 

odvod spalin, průměru 80 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

51 K 731810441 Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 80 mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 8 8,000

52 K 725R Kotevní systém (závitová tyč, objímky, spojovací matice, nosník, kombi šroub...) soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

53 K 998731101
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m
t 0,112 0,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 998731181
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,112 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

55 K 732311112 Neutralizační box pro kotle včetně náplně soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

56 K 732320812 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

57 K 732324812 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

Strana 24 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

58 K 732331614 Nádoby expanzní tlakové s membránou se závitovým připojením o objemu 25 l soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

59 K 732420811 Demontáž čerpadel oběhových kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

60 K 998732101
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
t 0,042 0,00 CS ÚRS 2019 01

61 K 998732181
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,042 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

62 K 733120819 Demontáž potrubí z trubek ocelových Ø přes 38 do 60,3 m 15,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 15,4 15,400

63 K 733191926 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových normálních i zesílených propojení se stávajícím potrubm DN 32 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

64 K 733191927 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových normálních i zesílených propojení se stávajícím potrubím DN 40 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

65 K 733223303 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 20 m 5,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 5,5 5,500

66 K 733223305 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 32 m 9,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 9,9 9,900

67 K 733391902 Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových propojení potrubí spojovaného lepením nebo svařováním Ø 20/2,0 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

68 K 998733101
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
t 0,023 0,00 CS ÚRS 2019 01

69 K 998733181
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,023 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

70 K 734200822 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 7 7,000

71 K 734242414 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

72 K 734291122 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 3 3,000

73 K 734291244 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

74 K 7342912R Elektromagnetický filtr, 3 m3/h (dod. + mtž.) kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

75 K 734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

76 K 734292714 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

77 K 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

78 K 734410831 Demontáž teploměrů kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

79 K 734411101 Teploměry technické bimetalové kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

80 K 734420811 Demontáž tlakoměrů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

81 K 734421101 Manometr kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

82 K 998734101
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
t 0,008 0,00 CS ÚRS 2019 01

83 K 998734181
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,008 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

84 K 7351919R Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí a otopných těles soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

85 K 73549481R Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

86 K 7354948R1 Tlaková zkouška otopné soustavy soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

87 K 7354948R2 Topná a dilatační zkouška hod 30,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 30 30,000

D M Práce a dodávky M 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

88 K 043114000 Revize plynu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

89 K 580204002 Revize tlakové nádoby 25 l kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

90 K 5805074R1 Revize spalinové cesty kus 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Strana 25 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

91 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník - stavební přípomoce hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 4 4,000

92 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér - demontáž odkouření hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 4 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

93 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení 

stavby
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

Strana 26 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Horní 1113, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 00298077

Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25842544

HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Zpracovatel: IČ:

Walach DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 03 - Výměna plynového kotle Horní 1113

SO 03 - N - Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1113

Vyplň údaj

Strana 27 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1113, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 03 - Výměna plynového kotle Horní 1113

SO 03 - N - Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1113

Strana 28 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Horní 1113, Kopřivnice Datum: 16. 4. 2019

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: HAMROZI s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Walach

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 40,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 40 40,000

D 997 Přesun sutě 0,00

2 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 904
t 1,334 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1,334 1,334

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

3 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

4 M 35713108 rozvodnice nástěnná, 8 modulárních jednotek kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

5 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

6 M 35822402 jistič kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

7 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

8 M 35889206 chránič proudový kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

9 K 9211 Ochranné pospojování soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

10 K 9212 Elektrorevize soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

11 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - Demontáž stávající elektroinstalace a montáž 

komponentů MaR, zapojení
hod 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 12 12,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

12 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

13 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 2 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

14 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

15 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 0,00

VV Výkres D.1.4.01-04

VV 1 1,000

SO 03 - N - Neuznatelné náklady - Výměna plynového kotle Horní 1113

Bytové domy na ulici Horní č.p. 1111 - 1113 - výměna plynových kotlů

SO 03 - Výměna plynového kotle Horní 1113

Strana 29 z 29


